

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน บ้านคามวารี หมู่ที่ 14

งานที่ก่อสร้าง บ้านคามวารี หมู่ที่ 14			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น			
แบบเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 จำนวน 1 ชุด			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	104,127.80	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2726	132,513.04	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด		
4	ป้ายโครงการ	2,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	135,013.04	
	ราคากลาง	135,000.00	
ราคากลาง (135,000 บาท ตัวอักษร...หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)

(นายไพโรจน์ ไกรเสน)

ปลัด อบต.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวบุญญา นุช เมินเมือง)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)

(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ โครงการ

/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธาขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

<input checked="" type="checkbox"/> ประเภท โครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน บ้านคามวารี หมู่ที่ 14					
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง บ้านคามวารี หมู่ที่ 14 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น					
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น					
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่					
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2559 <input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	104,127.80	1.2726	132,513.04	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2726				
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ				
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
4	ป้ายโครงการ	2,500.00		2,500.00	
รวมเงิน				135,013.04	
ขอตั้งราคาไว้เพียง				135,000.00	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			



(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายไพโรจน์ ไกรเสน)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

(ลงชื่อ).....ผู้วาง
(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ).....พยาน
(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายวีระพงษ์ เทศน้อย)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

หมายเหตุ 1.) ประมาณการตามมาตรฐานราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีประมาณการค่าใช้จ่าย

โครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกองก้นกรวดเสริมเหล็ก บ้านคามวารี หมู่ที่ 14

แบบ ปร.4 หน้า 1

บ้านคามวารี หมู่ที่ 14 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

วางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.40 ม. จำนวน 112 ท่อน พร้อมบ่อกักน้ำเสีย คสล. จำนวน 11 บ่อ โดยทำตามสภาพพื้นที่หรือความยาวท่อ มีระยะรวมไม่ต่ำกว่า 112 เมตร

งาน ก่อสร้าง สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย นายอิทธิเดช จิตบรรจง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เมื่อวันที่ ๖ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ สิ่งของและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด พร้อมทาบสกัด ขนย้าย	9.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	891.00	891.00	
2	งานบ่อกัก	11.00	บ่อ						
	- คอนกรีตรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	1,869.00	1,869.00	306.00	306.00	2,175.00	
	- ทราयरองพื้น	0.50	ลบ.ม.	339.00	169.50	99.00	49.50	219.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	7.00	ลบ.ม.	2,009.00	14,063.00	306.00	2,142.00	16,205.00	
	- \varnothing 9 มม.	38.00	เส้น	74.35	2,825.30	-	-	2,825.30	
	L x 50 x 50 x 4 มม.	37.00	เมตร	74.50	2,756.50	-	-	2,756.50	
	ไม้แบบ	0.70	ลบ.ฟ.	610.00	427.00	-	-	427.00	
	ค่าแรง	2.10	ตร.ม.	-	-	436.00	915.60	915.60	
	งานฝาบ่อกัก								
	- คอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	2,009.00	2,009.00	306.00	306.00	2,315.00	
	\varnothing 9 มม.	9.00	เส้น	74.35	669.15			669.15	
	L x 50 x 50 x 4 มม.	57.00	เมตร	74.50	4,246.50			4,246.50	
	ไม้แบบ	0.50	ลบ.ฟ.	610.00	305.00			305.00	
	ค่าแรง	1.50	ตร.ม.	-	-	436.00	654.00	654.00	
	ท่อเหล็ก หนา 2.00 ม.ม.ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	4.40	เมตร	68.00	299.20			299.20	
4	งานวางท่อ	112.00	ท่อน	254.00	28,448.00	80.00	8,960.00	37,408.00	
	งานวางท่อคอนกรีตไม่เสริมเหล็กปากลิ้นราง								
	ขนาด \varnothing 0.40 ม. พร้อมปรับระดับ ขาแนวที่								
	แนวท่อด้วยปูนทรายและกลบแต่งให้เรียบร้อย								
5	คอนกรีตเทพทับแนววางท่อคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	12.00	ลบ.ม.	2,009.00	24,108.00	306.00	3,672.00	27,780.00	
	- เหล็กตะแกรง @ 0.20 x 0.20 ม.	120.00	ตร.ม.	33.50	4,020.00	5.00	600.00	4,620.00	
	- ไม้แบบ	1.00	ลบ.ฟ.	610.00	610.00			610.00	
	- ค่าแรง	6.00	ตร.ม.	-	-	133.00	798.00	798.00	
	รวม							106,119.25	
	ค่า Factor F 1.2726							28,928.11	
	ป้ายโครงการ								
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							135,047.36	
	ขอตั้งราคาไว้เพียง							135,000.00	

(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ - ประมาณการตามมาตรฐานราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- เป็นราคาที่ได้อบรมภายใต้มูลค่าเพิ่มและค่าอื่น ๆ ไว้ทั้งปวงแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ ไกรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวีระพงษ์ เทศน้อย)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย



เอกสารแนบท้ายประกาศราคากลาง ลงวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2559
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน บ้านคามวารี หมู่ที่ 14 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรร 135,000.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน บ้านคามวารี หมู่ที่ 14
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 135,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบรูปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 ฉบับ
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 ฉบับ
 - 5.3 แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 ฉบับ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพโรจน์ ไกรเสน ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวบุญยานุช เมินเมือง ตำแหน่ง หัวหน้าหน้กปลัด กรรมการ
 - 6.3 นายอิทธิเดช จิตบรรจง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน ลงวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ ไกรเสน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวบุญยานุช เมินเมือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ).....พยาน
(ลงชื่อ).....พยาน

